
ZARZĄDZENIE Nr 108/2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Zespołu Publicznych Szkół  Nr 1 w Żninie  

 
 
 Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia                          
7 września 1991 r. (Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.1)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Publicznych Szkół Nr 1 w Żninie, w składzie: 
1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Halina Rosiak, 
b) Andrzej Kurek, 
c) Sławomir Kujawa; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  
a) Kazimierz Mikulski, 
b) Danuta Szymańska – Al Samarrai; 

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Publicznych Szkół Nr 1 w Żninie – 
Dorota Nowak; 

4) przedstawiciel rodziców uczniów Zespołu Publicznych Szkół Nr 1 w Żninie – Olga 
Berdysz; 

5) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej – Związku Nauczycielstwa 
Polskiego – Ewa Miażdżyk; 

6) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej – Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Żninie – Mariusz 
Kolasiński. 

 
 § 2. 1. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący, na którego wyznacza 
się Panią Halinę Rosiak – przedstawiciela organu prowadzącego szkołę. 
 
 2. Przewodniczący komisji ustali termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym 
powiadomi na piśmie członków komisji oraz kandydatów na stanowisko dyrektora 
Zespołu Publicznych Szkół Nr 1 w Żninie. 
 
 § 3. Komisja konkursowa prowadzi postępowanie konkursowe na podstawie 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 kwietnia 2010 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz.373 z późn. zm.). 
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Robert Luchowski 

                                            
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629 
oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195. 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

 
Zgodnie z art. 36a ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                     

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Publicznych Szkół Nr 1 w Żninie, organ prowadzący 
szkołę powołuje komisję konkursową w składzie: trzech przedstawicieli organu 
prowadzącego szkołę lub placówkę, dwóch przedstawicieli organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny; po jednym przedstawicielu: Rady Pedagogicznej, rodziców 
uczniów placówki oraz zakładowych organizacji związkowych, przy czym przedstawiciel 
związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole lub placówce, której konkurs 
dotyczy. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni 
uzasadnione. 
 

 
 

BURMISTRZ 
/-/ Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


